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با سلام و احترام

خداوند بزرگ را شاکریم که توفق داد تا در راستاى ارتباط پویا و مؤثر با دانشجویان، اساتید وکارکنان دانشگاه ها 
و مؤسسات آموزش عالى، همچنین مسئولین محترم استانى و کشورى و نیز همکاران و مسئولین محترم وزارت 

علوم تحقیقات و فناورى و صدالبته ارتباط هرچه بیشتر با مدیران محترم روابط عمومى سازمانها و نهادهاى 
مختلف دولتى و خصوصى، موفق به انتشار یازدهمین فصلنامه خبرى دانشگاه شهاب دانش شدیم.

در این فصلنامه تلاش شده است تا فعالیت هاى تابستان 1402 دانشگاه شهاب دانش در حوزه هاى مختلفى 
چون آموزش ها، پژوهش ها، فرهنگى ها، دانشجویى ها، ورزشى و غیره تشریح گردد.

امید است با ارائه نظرات ارزشمند خود ما را در ارائه خدمات بهتر یارى فرمایید.

پیشاپیش از بذل توجه شما خواننده فرهیخته کمال تشکر بعمل مى آید.

با تشکر و تقدیم احترام

شهاب قهرمانى

مدیر روابط عمومى
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میزبانى دانشگاه شهاب دانش از  دویست و شانزدهمین جلسه شوراى مرکزى اتحادیه
دانشگاه هاو موسسات آموزش عالى غیرانتفاعى - غیردولتى کشور

بازدید رئیس دانشگاه قم و رئیس دفتر نظارت و ارزیابى دانشگاه هاى استان از 
دانشگاه شهاب دانش

فرهنگى دانشجویى

جلسه شوراى مرکزى اتحادیه دانشگاه ها و موسسات آموزش عالى غیرانتفاعى_غیر دولتـى با
سخنرانى دکتر کرارى به عنوان رئیس هیئت امنا دانشگاه شهاب دانش همراه بود.

ایشان با اشاره بر لزوم تلاش بیشتر دانشگاه ها براى افزایش مهارت آموزى به دانشجویان براى
ورود بهتر به بازار کار تاکید کرد دانشگاه شهاب  دانش در این راه اقدامات مثبتى را انجام داده

است.

دانشگاه شهاب دانش میزبان ریاست محترم دانشگاه قم حجت  الاسلام والمسلمین جناب
آقاى دکتر شریفى و همچنین رئیس محترم دفتـر نظارت و ارزیابى دانشگاه هاى استـان

جناب آقاى دکتر گندم کار بود.
در این جلـسه پیرامـون مسائـل مختلف دانشگاه به ویژه کیفیت بالاى میزبـانى دانشـگاه

شهاب دانش و کلیه دانشگاه هاى استان در برگزارى کنکور 1402 تبادل نظر شد.
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دانشگاه شهاب دانش، سربلند در آزمون کنکور

دانشگاه شهاب دانش در روز هاى چهارشنبه و پنجشنبه مورخ 14 و 15 تیرماه، میزبان 1399 نفر 
دانش آموز دختر در دو گروه ریاضى و تجربى بود.

 جلسه هم اندیشى اعضاء هیأت رئیسه دانشگاه شهاب دانش و مشاوران استان قم

جلسه هم اندیشى اعضاء هیأت رئیسه دانشگاه شهاب دانش و مشاوران آموزشى استان قم
به میزبانى دانشگاه شهاب دانش برگزار شد.

در این جلسه اعضاء هیـأت رئیسـه دانشگاه گزارشـى از فعالیت هـاى آموزشـى، پژوهشـى،
فرهنگى دانشجویى و ورزشى ارائه نمـوده و در مورد رشته ها و گروه هاى علمـى فعال در

دانشگاه سخن گفتند.
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گزارش انجمن علمى روانشناسى از برگزارى پروشور وبینار آنلاین
کارگاه «از تحصیل تا اتاق درمان»

این دوره به صورت مجازى با حضور "استاد رضایى" در تاریخ 21 ام تیر ماه با مبحث مشاغل
و ملزومات روانشناس شدن برگزار شد.

 کارگاه آنلاین مدیریت خشم

انجمن علمى



ورزشى
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اعزام کاروان ورزشى دانشگاه شهاب دانش 
به ششمین المپیاد ورزش هاى همگانى کشور

کاروان دانشجویان دانشگاه شهاب دانش که موفق به کسب جواز حضور در مسابقات المپیاد 
ورزش هاى همگانى کشور شده بود،  روز پنجشنبه 22 تیر ماه با بدرقه معاون دانشجویـى و

فرهنگى و مدیر تربیت بدنى دانشگاه، عازم استان مرکزى شد.

 اهتزاز پرچم دانشگاه شهاب دانش در بلندایه قله با شکوه دماوند

ششمین صعود متوالى جناب آقاى مهندس وفا ، مدیر و دبیر کانون کوهنوردى و طبیعت گردى
و از اساتید برجسته دانشگاه شهاب دانش به قله دماوند.
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 دانشگاه شهاب دانش میزبان دوره مربیگرى فوتسال سطح یک آسیا

دانشگاه شهاب دانش که همواره در مسیر ورزش پیش قدم بوده و کارنامه درخشانى در زمینه
ورزش و روابط موثر و همکارى با هیأت هاى مختلف ورزشى دارد بار دیگر در دوره مربیـگرى
سطـح یک فوتسـال آسیـا میزبان مربیان جـوان و آینـده دار کشـور بـود تا بار دیـگر رسالت

اجتمـاعى و ورزشـى خود را در استـان قـم نشان داده و حامى جوانان باشد.

مراسم اختتامیه دوره مربیگرى فوتسال با تقدیر 
از دانشگاه شهاب دانش برگزار شد

جلسه اختتامیه دوره مربیگرى فوتسال در سالن اجتماعات اداره کل آموزش و پرورش و با حضور
دکتر باقرى رئیس هیأت فوتبال استان قـم، خانـم دکتـر غفارى رئیس مرکز آمـوزش و پژوهـش
اداره کل، استاد زندى پور مدرس کنفدراسیون آسیا، استاد گنجیان رئیس کمیته آمـوزش هیأت

فوتبال استان و مربیان شرکت کننـده در دوره برگزار شد.
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کشتى گیر دانشگاه شهاب دانش بر روى سکوى جهانى 

محمد جانقـلى عنوان مـدال برنـز مسابقـات دانشجـویان جهـان را از آن خـود کـرد.

این مسابقات از روز شنبـه 28 مـرداد ماه و بـه میزبانـى کشـور روسیه آغـاز گـردید.
محمد جانقلى کشتى گیر فرنگى کار دانشگاه شهاب دانش در وزن 61 کیلوگرم موفق

به کسب عنوان سومى و دریافت مدال برنز مسابقات جهانى دانشجویان شد.

نفر سوم کشتى دانشجویان جهان در دانشگاه شهاب دانش تجلیل شد
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والیبالیست دانشگاه شهاب دانش به اروپا رفت

خبر از نقل و انتقال جذاب براى والیبال استان «مصطفى ستارى» دانشجو رشته تربیت بدنى 
دانشگاه شهاب دانش لژیونر شد.

 طلاي زرّین «على سلامتیان» دوومیدانى کار پر افتخار دانشگاه شهاب دانش 

در رقابت هاى دوومیدانى 1402 قهرمانى بزرگسالان ایران که به میزبانى مجموعه آفتاب انقلاب
تهران برگـزار شـد، «علـى سلامتیـان» دانشجـوى رشتـه کارشنـاسى علـوم ورزشـى دانشـگاه
شهاب دانش و چهره شاخص و پرافتخار قم با ثبت «رکورد 14 ثانیه و 53 صـدم ثانیه» عنـوان

قهرمانى و نشان طلاى رشته 110 متر با مانع را به خود اختصاص داد.


